
打順表

打順 位置 選手名 ＵＮ

試合日： 会 場： 試合番号：

先攻

1

2

3

4

5

6

7

8

9

FP

控え選手

チーム

球審

二塁塁審

一塁塁審

三塁塁審

副審１

副審２

公式記録員 放送員

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 合計

後攻
選手名位置打順 ＵＮ

FP

9

8

7

6

5

4

3

2

1

控え選手

第３４回 全国高等学校男子ソフトボール選抜大会

 33第4日目 2016年03月23日 ３回戦 Ｄ：外神スポーツ広場Ａ

県立御調高等学校 県立熊本工業高等学校

藤原　綜俊

若林　崚太

長井　風雅

宮本　海斗

河村　啓悟

山内　達也

中西　凌雅

近藤　拓海

武　慶輔

芦田　竜之介 村上　正晃 斎木　玲於 佐々本　集斗

児玉　聖士
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ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｼｭﾝ

ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ

ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶﾞ

ﾐﾔﾓﾄ ｶｲﾄ

ｶﾜﾑﾗ ｹｲｺﾞ

ﾔﾏｳﾁ ﾀﾂﾔ

ﾅｶﾆｼ ﾘｮｳｶﾞ

ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｸﾐ

ﾀｹ ｹｲｽｹ

ｱｼﾀﾞ ﾘｭｳﾉｽｹ ﾑﾗｶﾐ ﾏｻｱｷ ｻｲｷ ﾚｵ ｻｻﾓﾄ ｼｭｳﾄ

ｺﾀﾞﾏ ﾏｻｼ

県立御調高等学校

県立熊本工業高等学校

下田　真輝

東　和希

坂田　大士

中島　央人

山地　雄晨

高浪　雄大

正垣　洸太

野田　竜太

綾戸　健介

藤井　航平
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ｼﾓﾀﾞ ﾏｻｷ

ﾋｶﾞｼ ｶｽﾞｷ

ｻｶﾀ ﾋﾛｼ

ﾅｶｼﾏ ﾋﾛﾄ

ﾔﾏﾁ ﾕｳｼﾝ

ﾀｶﾅﾐ ﾕｳﾀﾞｲ

ｼｮｳｶﾞｷ ｺｳﾀ

ﾉﾀﾞ ﾘｭｳﾀ

ｱﾔﾄ ｹﾝｽｹ

ﾌｼﾞｲ ｺｳﾍｲ

ﾎﾝﾀﾞ ｼｮｳﾏ ｱｷﾔﾏ ｺｳﾀﾛｳ ﾖｺﾔﾏ ｾﾝﾘ ﾀﾔﾏ ﾀﾞｲｷ

ｴﾂ ﾄﾓﾔ ｱﾗﾏｷ ﾚｲﾔ ﾀｼﾛ ｹﾝｼﾞ ﾀｻｷ ﾕｳﾏ

ﾀｹﾓﾄ ﾀｲｾｲ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｮｳﾀ ﾀｼﾞﾏ ｶﾂｷ ﾇﾏﾀ ﾀｸﾛｳ

ﾋﾛｾ ﾀﾂﾔ

本田　翔真 秋山　晃太朗 横山　千吏 田山　大樹

悦　朋弥 荒牧　玲哉 田代　剣児 田崎　佑磨

嶽本　泰誠 松本　稜汰 田嶋　克樹 沼田　拓朗

廣瀬　達也
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石田　旭 大石　洋子

遠藤　勇次 松井　和明

小林　進 安田　明 岩見　安希子


